UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ

	Số: 31104200043

	                         Chứng nhận lần đầu:
	Ngày  06    tháng  6   năm 2013

	Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm  2003;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 102/2010/NĐ-CP ngày 01 tháng 10 năm 2010 của Chính Phủ về hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 43/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về đăng ký kinh doanh;

Căn cứ Quyết định số 1088/2006/QĐ-BKH ngày 19 tháng 10 năm 2006 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành mẫu các văn bản thực hiện thủ tục đầu tư tại Việt Nam;
Căn cứ Công văn số 2434/UBND-ĐN ngày 22 tháng 5 năm 2013 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc cho phép nghiên cứu dự án;

	Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 974/SKHĐT-KTĐN ngày 4 tháng 6 năm 2013 và hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đầu tư kèm theo của Công ty TNHH MTV Thương mại Isik,

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	Chứng nhận:
             Ông     NAIL  ISIK

          Quốc tịch: Thổ Nhĩ Kỳ                           Sinh ngày 01/01/1956

              Hộ chiếu:  Số TR-Y 045396                   cấp ngày 07/01/2010

Nơi cấp: Tổng Lãnh sự quán Thổ Nhĩ Kỳ tại New York, Hoa Kỳ

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 71 đường Brook Field, thành phố New York, Hoa Kỳ

Điện thoại: (00) 845 405 6934           Email: nileisik@aol.com

	Đăng ký thành lập doanh nghiệp và thực hiện dự án đầu tư với các nội dung sau:

	Điều 1. Nội dung đăng ký kinh doanh:

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI ISIK.

2. Ðịa chỉ trụ sở chính: Số 30 Lê Lợi, Thành phố Huế.

3. Loại hình doanh nghiệp đăng ký thành lập: Công ty TNHH một thành viên.

4. Ngành nghề kinh doanh:

STT

Tên ngành ngề

Mã ngành

1

Sản xuất, gia công và kinh doanh vàng, bạc, đá quí, bán đá quí, đồ trang sức, đồ lưu niệm
5. Vốn điều lệ của doanh nghiệp: 500.000 USD (năm trăm nghìn đô la Mỹ) tương đương 10,5 tỷ Việt Nam đồng.
6. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp:

Họ và tên: Ông NAIL ISIK

Quốc tịch: Thổ Nhĩ Kỳ
       Ngày sinh: 01/01/1956

Hộ chiếu:  TR-Y 045396         cấp ngày 07/01/2010

Nơi cấp: Tổng Lãnh sự quán Thổ Nhĩ Kỳ tại New York, Hoa Kỳ
Chức vụ: Giám đốc

Ðịa chỉ: Số 71 đường Brook Field, thành phố New York, Hoa Kỳ

Điện thoại: (00) 845 405 6934           Email: nileisik@aol.com

	Điều 2. Nội dung dự án đầu tư

1. Tên dự án đầu tư: XÂY DỰNG CỬA HÀNG SẢN XUẤT VÀ GIA CÔNG KINH DOANH HÀNG TRANG SỨC MỸ NGHỆ
2. Mục tiêu và qui mô của dự án: Xây dựng cửa hàng sản xuất và gia công hàng trang sức cao cấp, tổ chức gia công chế tác và hoàn thành sản phẩm theo ý tưởng của khách hàng và trình diễn hoạt động chế tác, chế tạo các sản phẩm trang sức với qui mô giá trị đầu tư của cửa hàng 500 nghìn USD.

	3. Địa điểm thực hiện dự án: số 30 Lê Lợi, thành phố Huế.

	4. Tổng vốn đầu tư dự án: 500.000 USD (năm trăm nghìn đô la mỹ tương đương 10,5 tỷ Việt Nam đồng ).

	5. Thời hạn hoạt động dự án: 30 (ba mươi) năm kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đầu tư.

	6. Tiến độ thực hiện dự án:  Dự án đầu tư và đưa vào hoạt động sau 45 ngày kể từ ngày cấp Giấy chứng nhận đầu tư.

	7. Các ưu đãi và nghĩa vụ đối với dự án: Dự án đầu tư không thuộc danh mục lĩnh vực ưu đãi đầu tư và đầu tư tại địa bàn không được ưu đãi đầu tư nên Công ty nộp các loại thuế theo qui định hiện hành tại thời điểm nộp thuế.

	Điều 3. Trách nhiệm của Công ty TNHH MTV Thương mại Isik:
- Cam kết thực hiện đúng tiến độ của dự án. Nếu các nội dung nêu tại Khoản 6, Điều 2 Giấy chứng nhận đầu tư này không được thực hiện hoặc chậm triển khai mà không có lý do chính đáng thì Giấy chứng nhận đầu tư sẽ bị thu hồi.

- Nhà đầu tư liên hệ Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế để được Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất vàng trang sức mỹ nghệ theo Nghị định số 24/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ và các văn bản hướng dẫn khác trước khi đưa dự án đi vào hoạt động
- Nhà đầu tư phải chấp hành đúng các quy định về phòng cháy chữa cháy, cam kết bảo vệ môi trường trình cấp thẩm quyền phê duyệt, lao động nước ngoài theo các qui định của Việt Nam.
- Nhà đầu tư có trách nhiệm báo cáo định kỳ hàng tháng, hàng quý, hàng năm về Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế theo biểu mẫu có liên quan tại Thông tư số 04/2011/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 3 năm 2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Quy định hệ thống biểu mẫu báo cáo thống kê cơ sở áp dụng đối với doanh nghiệp nhà nước, doanh nghiệp và dự án có vốn đầu tư trực tiếp nước ngoài.
Điều 4: Giấy chứng nhận đầu tư được lập thành 03 (ba) bản gốc; 01 bản cấp cho doanh nghiệp, 01 bản lưu tại Uỷ ban Nhân dân tỉnh và 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư.

	                                                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                                                                                      CHỦ TỊCH
Đã ký-Nguyễn Văn Cao

PAGE
3